
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Týn nad Bečvou
Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obectyn@seznam.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 13 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 14. 10. 2019 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

166/2019 -
RO13

Zahájení, prezence, určení zapisovatele a zvolení ověřovatelů zápisu schůze RO.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1. Určuje zapisovatelku                              Zdeňka Mikulíková.
2. Schvaluje ověřovatele zápisu                Břetislav Brázda, Bc. Pavel Procházka.

167/2019 -
RO13

Schválení navrženého programu 13. schůze RO.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1. Schvaluje program 13. schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

168/2019 -
RO13

Kontrola usnesení schůzí Rady obce Týn nad Bečvou RO 12.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení schůzí Rady obce Týn nad Bečvou RO 12.

169/2019 -
RO13

Kontrola  plnění  usnesení  ze  schůzí  Rady  obce  Týn  nad  Bečvou  od  počátku
volebního období 2018-2022.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1. Bere na vědomí přednesenou zprávu o kontrole plnění usnesení rady obce od počátku
volebního období 2018.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení.

170/2019 -
RO13

Plán inventur majetku obce Týn nad Bečvou k 31.12.2019.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1. Schvaluje  Plán inventur majetku obce Týn nad Bečvou k 31.12.2019.
2. Ukládá:
a) ředitelce ZŠ a MŠ Týn n.B. zabezpečit stanovení inventarizačních komisí,
T: do 15.11.2019
b) všem pracovníkům obecního úřadu a předsedům inventarizačních komisí zajistit splnění
stanovených úkolů i termínů,
c)  ředitelce  ZŠ  a  MŠ  Týn  n.B.  zabezpečit  řádnou  inventarizaci  majetku  příspěvkové
organizace a předložit zprávu o provedení inventarizace radě obce.
T: do 20.01.2019

171/2019 -
RO13

Rozpočtové opatření č. 7/2019 k rozpočtu obce pro rok 2019.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1. Schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2019 k rozpočtu obce pro rok 2019.
2. Schvaluje zvýšení rozpočtu obce pro rok 2019 na straně příjmů a výdajů shodně o
částku 1.051.447,-Kč.
3. Schvaluje přesuny v rozpočtu obce v částce 699.000,- Kč, které nezvýší ani nesníží
rozpočet obce.
 Celková částka rozpočtu po úpravě činí na straně příjmů    18.210.447,- Kč 
                                                                      na straně výdajů    18.210.447,- Kč

172/2019 -
RO13

Použití finančních provozních prostředků ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou p.o.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1. Schvaluje použití finančních prostředků z provozního rozpočtu ZŠ a MŠ Týn nad
Bečvou p.o. na mzdy školních asistentek v měsíci září 2019.
2. Ukládá  ředitelce, po přijetí dotace Šablony II, vrátit použité finanční prostředky
zpět do provozního rozpočtu ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou p.o.
T: ihned



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

173/2019 -
RO13

Plán zimní údržby komunikací a chodníků v obci Týn nad Bečvou pro zimní období
2019/2020.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1. Schvaluje plán zimní údržby komunikací a chodníků v obci Týn nad Bečvou pro zimní
období 2019/2020.
2. Ukládá  starostovi obce zajistit zveřejnění Plánu zimní údržby společně s Článkem III.
Nařízení obce č. 1/2009 ve všech obecních vývěskách.
T: do 25.10.2019

174/2019 -
RO13

Smlouva o budoucí  smlouvě o zřízení  věcného břemene a dohodu o umístění
stavby IP-12-8025155/03.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1.  Schvaluje umístění stavby a zřízení věcného břemene za účelem stavby zařízení
distribuční soustavy - zemní kabel NN, pojistková skříň SP200, která se bude nacházet
mj. na Dotčené nemovitosti na pozemku ve vlastnictví obce parc. č. 1095/7 v k.ú. Týn
nad Bečvou pro ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická
874/8, 405 02 zastoupenou společností NOVPRO FM, s.r.o., se sídlem Frýdek - Místek,
Sadová 609, 738 01.
2.  Schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o
umístění stavby IP-12-8025155/03.
3.  Pověřuje starostu obce podpisem uvedené smlouvy.
 
T: 30.10.2019

175/2019 -
RO13

Informace starosty obce o programové přípravě 6. zasedání ZO Týn nad Bečvou.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1.  Bere  na  vědomí  informaci  starosty  obce  o  přípravě  jednotlivých  bodů  v  návrhu
programu jednání 6. zasedání Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou.

176/2019 -
RO13

Žádost o odkup pozemku p.č. st. 459/2 dle geometrického zaměření v k.ú. Týn nad
Bečvou.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1. Bere na vědomí Žádost o odkup pozemku p.č. st. 459/2 dle geometrického zaměření v
k.ú. Týn nad Bečvou.
2. Doporučuje zastupitelstvu obce odprodej pozemku pod stavbou na p. č. st. 459/2 za
odhadní cenu dle vypracovaného znalednkého posudku. Veškeré poplatky a platby uhradí
nabyvatel.
3. Pověřuje starostu obce předložit Žádost o odkup pozemku dle geometrického zaměření
v k.ú. Týn nad Bečvou na příštím zasedání zastupitelstva obce.

177/2019 -
RO13

Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Týn nad Bečvou za rok 2019.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání 
 
1. Bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření Obce Týn nad Bečvou za rok
2019 provedeného Odborem kontroly Krajského úřadu Olomouckého kraje dne 09.09.2019.
2.  Ukládá starostovi obce předložit Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření Obce Týn
nad Bečvou na příští zasedání zastupitelstva obce.
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

178/2019 -
RO13

Zahájení  zadávacího řízení  na veřejnou zakázku malého rozsahu „Nakládání s
odpady v obci Týn nad Bečvou".
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1. Schvaluje:
a) výzvu k podání cenové nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Nakládání s
odpady v obci Týn nad Bečvou",
b) navržené členy i náhradníky hodnotící komise dle důvodové zprávy, která současně bude
plnit funkci komise pro otevírání obálek
                      c) okruh obesílaných zájemců pro veřejnou soutěž uvedený v důvodové 
                      zprávě.
2. Ukládá starostovi obce:
a)  zabezpečit  zaslání  písemné výzvy schválenému okruhu zájemců k  podání  cenových
nabídek k plnění veřejné zakázky,
                       b) zveřejnit výzvu k podání nabídek na úřední desce OÚ Týn nad Bečvou.
 
     T:  30.10.2019

179/2019 -
RO13

Návrh kupní smlouvy na odkup pozemku p.č. 1328 v Obci a k.ú. Týn nad Bečvou.
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1. Bere na vědomí dosavadní průběh jednání a návrhu kupní smlouvy o koupi pozemku
p.č. 1328 mezi Obcí Týn nad Bečvou a Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu.
2. Doporučuje zastupitelstvu obce ke schválení návrh kupní smlouvy o koupi pozemku p.č.
1328   mezi Obcí Týn nad Bečvou a Jednotou spotřební družstvo v Uherském Ostrohu .
3. Ukládá starostovi obce předložit návrh kupní smlouvy na zasedání zastupitelstva obce

180/2019 -
RO13

Přijetí dotace "Obnova drobného majetku kulturního sálu v Týně nad Bečvou".
Rada obce Týn nad Bečvou po projednání   
1. Bere na vědomí , že k žádosti o poskytnutí dotace v dotačním programu Olomouckého
kraje Program na podporu obnovy drobného majetku v oblasti kutrury v Olomouckém kraji
v roce 2019 o poskytnutí dotace na akci Obnova drobného majetku kulturního sálu v
Týně nad Bečvou bylo vyhověno částečně, a to ve výši 15 000,- Kč.
2. Schvaluje přijetí výše uvedené dotace.
3. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.
T: 02.12.2019
 

Marek Sazima v. r.
místostarosta obce

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta obce

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................


